令和7年7月3日

会 員 各 位

（公社）広島ビルメンテナンス協会

  会 長  杉 川  聡

第 51回 平和公園環境美化のための奉仕活動について（ご案内）

標題の活動を下記のとおり実施いたします。

この活動は、式典後も平和公園の美観を維持するために毎年実施しているもの

です。

つきましては、別添の参加申込書を 7月 25日(金)までに事務局宛に FAXまたは

メールでお送りください。（不参加の場合は不要です。）

なお、班編成、清掃区域を記した活動要領については後日ご案内いたします。

記

1．実施日時 令和7年8月7日(水)  午前6時30分～7時40分

2．集合場所 平和記念公園 原爆供養塔広場（別紙参照）

3．服  装 ポロシャツ又はＴシャツ（白色）

4．持 参 物 タオル等 （ゴミ袋、軍手、飲み物は協会で準備いたします。）

5．注意事項

 ①平和公園内には車を駐車することはできません。近くの有料駐車場をご利

用ください。（費用は各自ご負担ください。）

②少雨決行としますが、荒天の場合は中止とする場合があります。

中止の場合は、当日朝 5時までに協会ホームページ上

（https://www.hbma.or.jp/）でお知らせします。

6.メールあて先 hara@hbma.or.jp（担当：原）

＊メールの場合は、メール本文に直接参加者を記載いただいても差し支えありません。

以上

https://www.hbma.or.jp/
mailto:hara@hbma.or.jp

集合場所

原爆供養塔広場